
   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập chốt kiểm tra, kiểm soát 

 phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện Phú Giáo 

  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Luật phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 7 năm 2007;  

 Căn cứ Nghị định 101/2010/NĐ-CP ngày 30 tháng 9 năm 2010 quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm về áp 

dụng: biện pháp cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong 

thời gian có dịch;  

 Căn cứ Công văn 512/UBND-VX ngày 08/6/2021 của Ủy ban nhân huyện 

về thực hiện các giải pháp phòng, chống dịch Covid-19 trong tình hình mới; 

 Căn cứ Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 22/6/2021 của Chủ tịch UBND 

huyện về triển khai hoạt động tổ tuần tra, kiểm tra, kiểm soát phòng, chống dịch 

Covid-19 trên địa bàn huyện Phú Giáo; 

 Xét đề nghị của Trưởng Công an huyện tại Tờ trình số 105/TTr-CAH ngày 

01/8/2021.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập chốt kiểm tra, kiểm soát phòng, chống dịch Covid 19 

trên địa bàn huyện, cụ thể như sau: 

 - Chốt: Trên tuyến đường ĐT741 (Cổng chào Phước Hòa) thuộc ấp Đồng 

Chinh, xã Phước Hòa, Phú Giáo, Bình Dương gồm: 47 thành viên (có danh sách 

kèm theo). 
 

 Điều 2. Nhiệm vụ, thành phần, thời gian làm việc của trạm, chốt kiểm tra, 

kiểm soát phòng, chống dịch Covid-19:  

 1. Nhiệm vụ: Lực lượng làm nhiệm vụ chốt chặn, kiểm soát các phương 

tiện và người qua lại nhằm đảm bảo các biện pháp phòng, chống dịch, không để 

dịch bệnh từ bên ngoài xâm nhập vào địa bàn huyện Phú Giáo. 

Trong thời gian thực hiện nhiệm vụ phải thực hiện đúng các quy định của 

pháp luật, cán bộ trực chốt phải thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch 

Covid-19 theo quy định. Đảm bảo công tác hướng dẫn người dân thực hiện các 

biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo chỉ đạo của Bộ Y tế và các 

ngành có liên quan. 

 2. Thành phần thực hiện nhiệm vị tại chốt gồm các lực lượng cụ thể như 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           HUYỆN PHÚ GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                   

             Số: 169 /QĐ-UBND 
  Phú Giáo, ngày 01 tháng 8 năm 2021 



sau: Công an huyện 21 đồng chí, Ban CHQS 16 đồng chí và tình nguyên viên 

của huyện 10 đồng chí. 

 Giao đồng chí Lãnh đạo Công an huyện làm Tổ trưởng có trách nhiệm xây 

dựng kế hoạch, chia ca trực và phân công các thành viên trực chốt, đảm bảo chốt 

hoạt động 24/24 (cả ngày và đêm), đồng thời phải đảm bảo sức khỏe cho lực 

lượng làm nhiệm vụ tại chốt. 

 

 Điều 3. Giao Công an huyện chủ trì, phối hợp Trung tâm Y tế và các 

ngành liên quan triển khai thực hiện cụ thể; kịp thời tổng hợp các vướng mắc 

phát sinh để báo cáo, đề xuất Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo xử lý.  

 

 Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng Công an huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Giám đốc 

Trung tâm Y tế huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Thủ trưởng các cơ 

quan đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các đồng chí có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký/. 

 
Nơi nhận:                                                                              CHỦ TỊCH 
- UBND tỉnh;                                                                                           

- Công an tỉnh; 

- TT HU, TT. HĐND huyện; 

- CT, PCT huyện; 

- UBMTTQ và các Đoàn thể tỉnh; 

- Các Ban, Ngành; Đoàn thể huyện; 

- BCĐ Phòng chống dịch Covid-19 huyện;                                     

- Ban CHQS huyện; 

- Công an huyện; Đoàn Văn Đồng 

- UBND các xã, thị trấn;                         

- Lưu: VT.                                           
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 
Tham gia chốt kiểm tra, kiểm soát 

 phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện Phú Giáo 

(Kèm theo Quyết định số 169 /QĐ-UBND  ngày 01 tháng 8 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân huyện) 
  

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị 

 

Ghi 

chú 

- Chốt: Tuyến đường ĐT741 (Cổng chào Phước Hòa) thuộc xã Phước Hòa, Phú 

Giáo. 

01 Lê Văn Thành 
P. Trưởng CA 

huyện 
Công an huyện 

Tổ 

trưởng 

02 Phạm Trung Nghĩa 
P. Trưởng CA 

huyện 
Công an huyện Tổ phó 

03 Vũ Hoài Nam P. Trưởng CA xã CA xã Phước Hòa  Tổ phó 

04 Trần Minh Thông ĐT An ninh Công an huyện  

05 Hoang Phương Linh Cán bộ An ninh Công an huyện  

06 Trần Văn Sỹ Cán bộ CSGT-TT Công an huyện  

07 Ngô Quốc Vạn Cán bộ QLHC Công an huyện  

08 Nguyễn Văn Sĩ Cán bộ QLHC Công an huyện  

09 Hồ Đắc Bảo Cán bộ CSGT-TT Công an huyện  

10 Hà Quang Hòa Cán bộ đội HS Công an huyện  

11 Nguyễn Văn Quy Cán bộ đội ĐTTH Công an huyện  

12 Lê Đức Quang Cán bộ đội XDPT Công an huyện  

13 Võ Văn Anh Tú Học viên ĐHAN Công an huyện  

14 Đỗ Quốc Thống LL 113 Công an huyện  

15 Đỗ Văn Thắng LL 113 Công an huyện  

16 Nguyễn Anh Vũ LL 113 Công an huyện  

17 
Nguyễn Hữu Trường 

Nhật 
LL 113 Công an huyện  

18 Phạm Tuấn Anh LL 113 Công an huyện  

19 Trần Văn Nghị LL 113 Công an huyện  

20 Nguyễn Văn Nguyên LL 113 Công an huyện  

21 Nguyễn Quang Tới LL 113 Công an huyện  

22 Trần Lê Hữu Đạt Tình nguyện viên Xã Phước Hòa  

23 Nguyễn Văn Hiệp Tình nguyện viên Xã Phước Hòa  

24 Mai Quốc Quân Tình nguyện viên Xã Vĩnh Hòa  

25 Hoàng Văn Dũng Tình nguyện viên Xã Phước Hòa  

26 Lê Văn Đình Tình nguyện viên Xã Phước Hòa  



27 Nguyễn Thanh Quang Tình nguyện viên Xã Vĩnh Hòa  

28 Nguyễn Ngọc Tân Tình nguyện viên TT Phước Vĩnh  

29 Huỳnh Xuân Hiếu Tình nguyện viên TT Phước Vĩnh  

30 Đỗ Viết Cường Tình nguyện viên TT Phước Vĩnh  

31 Cao Văn Tuấn Tình nguyện viên TT Phước Vĩnh  

32 Lê Thanh Hùng TLCT Ban CHQS  

33 Trần Minh An Trung đội trưởng Ban CHQS huyện  

34 Nguyễn Đức Vinh Chiến sĩ 
 Trung đoàn 

BB271 
 

35 Thái Thành Phú Chiến sĩ Trung đoàn BB271  

36 Lâm Đức Thành Chiến sĩ Trung đoàn BB271  

37 Nguyễn Văn Thịnh Chiến sĩ Trung đoàn BB271  

38 Nguyễn Ngọc Sang Chiến sĩ Trung đoàn BB271  

39 Nguyễn Văn Tuấn Anh Tiểu đội trưởng Trung đoàn BB271  

40 Quảng Trọng Thành Chiến sĩ Trung đoàn BB271  

41 Nguyễn Trung Nam Chiến sĩ Trung đoàn BB271  

42 Bùi Hữu Bằng Chiến sĩ Trung đoàn BB271  

43 Hoàng Anh Dũng DQCĐ Trung đoàn BB271  

44 Ngô Gia Huy DQCĐ Ban CHQS huyện  

45 Lê Phan Thắng DQCĐ Ban CHQS huyện  

46 Đỗ Thanh Đại DQCĐ Ban CHQS huyện  

47 Nguyễn Vũ Linh DQCĐ Ban CHQS huyện  

 


		2021-08-02T14:59:24+0930


		2021-08-01T15:04:07+0700


		2021-08-01T15:04:25+0700




